UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N35 VERVINS.

RPL VIg VPL SPL
1 3 1 14
2 11 1 18
3 13 2 22
4 5 25
5 6 29
6 7 30
7 10 39
8 9 3 49
9 15 4 52

10 14 58
11 12 2 60
12 26 3 65
13 17 5 66
14 18 68
15 16 6 73
16 29 7 76
17 8 77
18 20 81
19 51 1 83
20 24 94
21 33 2 100
22 3 102
23 9 104
24 25 111
25 40 112
26 27 4 114
27 41 5 115
28 34 10 117
29 30 11 118
30 48 12 121
31 6 128
32 13 130
33 55 4 131
34 45 14 132
35 38 15 133
36 44 7 134
37 16 135
38 53 17 137
39 5 145
40 148
41 49 8 152
42 58 6 153
43 18 154
44 46 9
45 47 19
46 10
47 50 20
48 21
49
50 52 22
51 7
52 56 23
53 54 24
54 57 25
55 8
56 26
57 59 27
58 9
59 28
60 29
61 30

31

32

10

11

12

13

14

15

16

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
0912 13 1
2152 29 3
2166 47 6
2237 94 14
Tot. 183 24
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051945
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469251V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330535V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010690V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010790V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010763V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-8475225V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 0-1637903V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584808V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010772V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 0-1305067V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469249V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 2-8583864
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010782V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584024V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584003V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330558V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010664V
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 1-1318680
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010770V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243570
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 2-8574063
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 0-1637673V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010778V
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010774V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 8-1686384V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 1-1316035V
R. van de Wassenberg Handel 2237.0006 2-8585407
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584820V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 2-8584012V
H. van den Boom Uden 2152.0244 0-1623333V
Comb de Vocht Odiliapeel 2237.9001 2-4017122V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 2-8574180V
R. van de Wassenberg Handel 2237.0006 9-1349472
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 9-1053594V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 1-1316442
M. van Melis Boekel 2237.0002 2-8584955
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583935V
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574226
G.J. van der Linden Escharen 0912.0290 2-4010767V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 1-1003120
M_M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 2-8573818V
E. Bos Gemert 2237.0073 2-2242882
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572179V
R. van de Wassenberg Handel 2237.0006 9-1053186V
H.L.M. van Hout Volkel 2152.0155 2-8572165V
R. van de Wassenberg Handel 2237.0006 1-1331387V
Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 0-2045859
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 2-8572013
R. van de Wassenberg Handel 2237.0006 0-1638580V
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 0-1626471
R. van de Wassenberg Handel 2237.0006 0-1638589V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 2-8583951V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 9-1052896V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 1-1318369
R. van de Wassenberg Handel 2237.0006 1-1331374
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329258
M_M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 2-8573825V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329235
M F Reijbroek Boekel 2237.0011 2-8584935V
J. van den Boom Gemert 2237.0065 2-8584360V
R. van de Wassenberg Handel 2237.0006 1-1331371
E. Bos Gemert 2237.0073 2-2242886
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 0-1626147V
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574219V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 2-8574092
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 2-8574042
R. van Hout Herpen 2166.0002 1-4002767V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 2-8574046
R. van Hout Herpen 2166.0002 2-8574217
2 CC UDEN N35 Vervins. 02-09-2023
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2000,0
1971,3
1942,6
1913,9
1885,2
1856,6
1827,9
1799,2
1770,5
1741,8

1713,1
1684,4
1655,7
1627,0
1598,4
1569,7
1541,0
1512,3
1483,6
1454,9

1426,2
1397,5
1368,9
1340,2
1311,5
1282,8
1254,1
1225,4
1196,7
1168,0

1139,3
1110,7
1082,0
1053,3
1024,6
995,9
967,2
938,5
909,8
881,1

852,5
823,8
795,1
766,4
737,7
709,0
680,3
651,6
623,0
594,3

565,6
536,9
508,2
479,5
450,8
422,1
393,4
364,8
336,1
307,4

278,7
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V16 Jackpot 61,56 (vorig bedrag) + 5,13 = 66,69
V17 Jackpot 66,69 (vorig bedrag) + 5,49 = 72,18
V18 Jackpot 72,18 (vorig bedrag) + 7,74 = 79,92
V21 Jackpot 79,92 (vorig bedrag) + 1,98 = 81,90
V23 Jackpot 81,90 (vorig bedrag) + 2,52 = 84,42
V25 Jackpot 84,42 (vorig bedrag) + 1,08 = 85,50
V27 Jackpot 85,50 (vorig bedrag) + 1,98 = 87,48
X28 Jackpot 87,48 (vorig bedrag) + 1,08 = 88,56
N32 Jackpot 88,56 (vorig bedrag) + 0,18 = 88,74
N33 Jackpot 88,74 (vorig bedrag) + 0,18 = 88,92
N34 Jackpot 88,92 (vorig bedrag) + 0,18 = 89,10
V16 Poedeljackpot 48,78 (vorig bedrag) + 5,13 =
V17 Poedeljackpot 53,91 (vorig bedrag) + 5,49 =
V18 Poedeljackpot 59,40 (vorig bedrag) + 7,74 =
V21 Poedeljackpot 67,14 (vorig bedrag) + 1,98 =
V23 Poedeljackpot 69,12 (vorig bedrag) + 2,52 =
V25 Poedeljackpot 71,64 (vorig bedrag) + 1,08 =
V27 Poedeljackpot 72,72 (vorig bedrag) + 1,98 =
X28 Poedeljackpot 74,70 (vorig bedrag) + 1,08 =
N32 Poedeljackpot 75,78 (vorig bedrag) + 0,18 =
N33 Poedeljackpot 75,96 (vorig bedrag) + 0,18 =
N34 Poedeljackpot 76,14 (vorig bedrag) + 0,18 =

76,32

niet gew

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0912.0290
2237.9008
2237.9002
2152.0005
2237.0006
2166.0433
2152.0155
2166.0003
2166.0002
2166.0280

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2237.0502
2166.0140
2152.0244
2237.0011
2166.0107
2237.0016
2237.0626
2237.9005
2237.0002
2152.0008

21
22
23
24
25

2237.9001
2237.0073
2152.0002
2166.0001
2237.0065

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

3

Lidnummer
2237.9002
2237.0006
0912.0290
2237.0006
2237.9008
2237.9008
2237.9002
0912.0290
2166.0433
0912.0290

o
—
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=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2166.0140
2152.0005
2237.9002
2152.0155
2166.0433
2237.9008
2152.0005
0912.0290
2166.0433
0912.0290

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2152.0005
2166.0433
0912.0290
2152.0005
2152.0005
2237.9008
0912.0290
2237.0006
0912.0290
2237.9008

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
G.J. van der Linden Escharen 21761.7
Donkers - Voorn Gemert 20731.7
Comb. Koolen Erp 20398.1
M. Hartjens St. Hubert 19729.6
R. van de Wassenberg Handel 19379.0
A. van de Laar Zeeland 18074.0
H.L.M. van Hout Volkel 15280.0
P._Kappen Schaijk 12772.7
R. van Hout Herpen 11055.3
H. Verstraten Zeeland 9809.8
Sander Verwegen Odiliapeel 7439.4
M.M. van den Heuvel Zeeland 6977.7
H. van den Boom Uden 5152.1
M F Reijbroek Boekel 3731.3
Cor Geurts Zeeland 3605.9
Robin van Rhee Gemert 2598.7
P. van Dommelen Gemert 1840.0
Comb .Deneer Elsendorp 1368.9
M. van Melis Boekel 1338.7
H.C. Bos Mill 1243.8
Comb de Vocht Odiliapeel 1110.7
E. Bos Gemert 795.1
P. Penninx Boekel 552.5
F.Buddenberg Zeeland 487.7
J. van den Boom Gemert 278.7

v.d. 4 vluchten tellen

Naam Woonplaats
Comb. Koolen Erp

R. van de Wassenberg Handel
G.J. van der Linden Escharen
R. van de Wassenberg Handel
Donkers - Voorn Gemert
Donkers - Voorn Gemert
Comb. Koolen Erp

G.J. van der Linden Escharen
A. van de Laar Zeeland
G.J. van der Linden Escharen
M.M. van den Heuvel Zeeland

M. Hartjens St. Hubert
Comb. Koolen Erp

H.L.M. van Hout Volkel

A. van de Laar Zeeland
Donkers - Voorn Gemert

M. Hartjens St. Hubert
G.J. van der Linden Escharen
A. van de Laar Zeeland
G.J. van der Linden Escharen
M. Hartjens St. Hubert
A. van de Laar Zeeland
G.J. van der Linden Escharen
M. Hartjens St. Hubert
M. Hartjens St. Hubert
Donkers - Voorn Gemert
G.J. van der Linden Escharen
R. van de Wassenberg Handel
G.J. van der Linden Escharen
Donkers - Voorn Gemert

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

2237.
2166.
2237.
2152.
2237.
0912.
2152.
2166.
2166.
2152.

9002
0433
0006
0005
9008
0290
0155
0280
0003
0244

2166.
2166.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.

0002
0140
0107
0626
0011
0016
9005
0002
0008
0502

2166.
2237.

0001
0065

Ringnr

9-1051945
1-1331371
2-4010790
9-1349472
0-1637903
2-8584808
1-1330558
2-8475225
2-8574180
2-4010772

2-8573837
2-8572026
2-8583864
2-8572161
8-1243570
2-8584024
9-1469249
2-4010774
8-1243544
2-4010767

8-1686384
8-1243568
2-4010763
9-1469251
0-1305067
2-8584820
2-4010690
0-1638580
2-4010782
2-8584012

onnen staan

blijft

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
Comb. Koolen Erp 11183.5
A. van de Laar Zeeland 9687.1
R. van de Wassenberg Handel 9338.9
M. Hartjens St. Hubert 9193.0
Donkers - Voorn Gemert 9140.5
G.J. van der Linden Escharen 8988.2
H.L.M. van Hout Volkel 7553.8
H. Verstraten Zeeland 6508.8
P.Kappen Schaijk 5417.8
H. van den Boom Uden 4317.2
R. van Hout Herpen 3666.7
M_M. van den Heuvel Zeeland 2819.1
Cor Geurts Zeeland 2699.6
P. van Dommelen Gemert 1840.0
M F Reijbroek Boekel 1802.9
Robin van Rhee Gemert 1385.8
Comb .Deneer Elsendorp 1368.9
M. van Melis Boekel 1338.7
H.C. Bos Mill 1243.8
Sander Verwegen Odiliapeel 1013.6
F.Buddenberg Zeeland 487 .7
J. van den Boom Gemert 278.7

P Punten
5932.
5350.
5318.
5110.
5071.
4921.
4849.
4823.
4766.
4605.

4579.
4561.
4548.
4223.
4216.
4196.
4143.
4111.
4031.
3985.

3932.
3887.
3826.
3679.
3660.
3656.
3644.
3630.
3627.
3600.
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STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

Lidnummer

2237.9002
2166.0433
0912.0290
2237.9008
2152.0005
2237.0006
2152.0155
2166.0280
2166.0003
2166.0140

2152.0244
2166.0002
2166.0107
2237.0011
2237.0502
2237.0626
2237.9005
2237.0002
2152.0008
2237.0016

2237.9001
2237.0073
2166.0001
2152.0002
2237.0065

KAMP IOENSCHAP

PC

=
CQOUONOOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.9002
0912.0290
2166.0433
2237.1036
2237.9008
2237.0502
2166.0280
2152.0005
2237.0001
2237.0006

2166.0002
2237.9006
2237.0073
2237.1150
2237.9005
2152.0678
2166.0107
2152.0155
2166.0003
2237.0016

2152.0694
2237.0011
2152.0244
2237.0202
2237.0626
2166.0140
2152.0008
2152.9001
2152.0010
2237.9004

KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb. Koolen

A. van de Laar

G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

M. Hartjens

R. van de Wassenberg
H.L.M. van Hout

H. Verstraten
P.Kappen

M.M. van den Heuvel

H. van den Boom
R. van Hout
Cor Geurts

M F Reijbroek
Sander Verwegen
P. van Dommelen
Comb .Deneer

M. van Melis
H.C. Bos

Robin van Rhee

Comb de Vocht
E. Bos
F.Buddenberg

P. Penninx

J. van den Boom

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Koolen

G.J. van der Linden
A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
Donkers - Voorn
Sander Verwegen
Verstraten
Hartjens

van den Heuvel
van de Wassenberg

. van Hout
.Verhofstadt en zn.
Bos

Verbruggen

Comb .Deneer

J.A.0. van Dijck
Cor Geurts

H.L.M. van Hout
P_Kappen

Robin van Rhee

G [T = 2O TDOZ T

J.A.M Wijnen

M F Reijbroek

H. van den Boom
Wouter v.d. Acker
P. van Dommelen
M.M. van den Heuvel
H.C. Bos

Hoogerwerf & Zn

B vd Wijngaard

E.en N. van de Laar

Woonplaats

Erp
Zeeland
Escharen
Gemert

St. Hubert
Handel
Volkel
Zeeland
Schaijk
Zeeland

Uden
Herpen
Zeeland
Boekel

Odi liapeel
Gemert
Elsendorp
Boekel
Mill
Gemert

Odi liapeel
Gemert
Zeeland
Boekel
Gemert

Woonplaats Totpnt

Erp 146438.9
Escharen 123151.6
Zeeland 115483.5
Gemert 107727.4
Gemert 105500.0
Odiliapeel 95656.9
Zeeland 84089.2
St. Hubert 82630.3
Boekel 80827 .4
Handel 77108.9
Herpen 76660.3
Gemert 70038.8
Gemert 61246.7
Gemert 57774.7
Elsendorp 57105.7
Odiliapeel 55525.7
Zeeland 54380.2
Volkel 53591.7
Schaijk 53017.6
Gemert 49978.7
Odiliapeel 47491.7
Boekel 41991.6
Uden 38383.4
Gemert 27815.1
Gemert 25248.7
Zeeland 22702.6
Mill 20090.4
16366.9

15341.6

3

Mortel 13235.

Totp

11524.
10489.
10332.
10170.
10065.
10025.
8754.
7721.
7496.
5861.

5812.
5342.
3702.
3068.
2962.
2330.
2053.
2008.
1865.
1807.

1110.
795.
731.
552.
418.

nt
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3640.
3663.

2422.
3289.
2963.
3654.
2909.
3800.
1589.

2157.
3280.

1268.
678.

1865.
1807.

731.
552.

KAMP I10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOWO~NOURMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2166.
2237.
2237.
2166.
2237.
0912.
2237.
2152.
2166.
2237.

2237.
2166.
2166.
2237.
2152.
2152.
2237.
2152.
2237.
2237.

2237.
2152.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2152.

0433
1036
9002
0280
9008
0290
0006
0005
0003
0001

0502
0107
0002
1150
0244
0678
0016
0155
9006
0011

9005
0694
0073
0140
0202
0626
9001
0008
9374
0002

2 N33 N34
0 3674.7 3878.5
2 3506.4 3319.5

3863.8 3177.7
9 3831.8 3060.3
0 2892.3 3165.6
0 3540.1 3522.1
4 1586.6 3513.9
0 2586.6 1979.1
6 1749.6 1946.2
5 2155.2 2116.3
5 586.5 1946.2
9 818.8 1243.1
. 1606.0

1 1339.7 -
6 1008.9 961.5
1262.8 1067.7
557.3

7 -

1 -

6 )

5 -

AANGEWEZEN

Naam

A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

H. Verstraten
Donkers - Voorn

G.J. van der Linden
R. van de Wassenberg
M. Hartjens

P_Kappen

C. van den Heuvel

Sander Verwegen

Cor Geurts

R. van Hout

J. Verbruggen

H. van den Boom
J.A.0. van Dijck
Robin van Rhee
H.L.M. van Hout
1._Verhofstadt en zn.
M F Reijbroek

Comb.Deneer

J.A_M Wijnen

E. Bos

M.M. van den Heuvel
Wouter v.d. Acker
P. van Dommelen
Hoogerwerf & Zn
H.C. Bos

Comb. Janssen

P. Penninx

N35

3971.
2680.
3290.
3278.
3610.
2020.
1473.
2225.

823.

1709.
606.
2096.
461.
992.

2053.
1450.

(ol N Wk woo ¢4} OO Uww

1110.7
795.1

418.1

Woonplaats Totpnt

Zeeland 57776.4
Gemert 50382.9
Erp 47578.2
Zeeland 47163.4
Gemert 46864.8
Escharen 45733.3
Handel 34175.7
St. Hubert 33440.6
Schaijk 29509.2
Boekel 28663.2
Odiliapeel 28642.3
Zeeland 27215.2
Herpen 26353.8
Gemert 22180.3
Uden 21987.3
Odiliapeel 19692.0
Gemert 19623.5
Volkel 17712.9
Gemert 16929.9
Boekel 15742.2
Elsendorp 15342.4
Odiliapeel 14066.1
Gemert 12098.8
Zeeland 9793.4
Gemert 9060.9
Gemert 8082.3
Mill 6837.4
Mill 6015.6
Gemert 5835.8
Boekel 5639.4



STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243570 13 18921.0
2 2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-1330535 11 18255.4
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243568 12 16878.1
4 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010772 11 16531.2
5 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584808 10 16300.9
6 2237.9002 Comb. Koolen Erp 9-1051945 9 15975.7
7 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 1-1318680 11 15858.8
8 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-2045859 11 15839.6
9 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584820 13 14678.5

10 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 2-8572026 9 14612.8
11 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 0-1638580 11 13951.1
12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 9-1349472 11 13535.4
13 2237.9002 Comb. Koolen Erp 2-8583863 7 13322.2
14 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243544 10 13123.9
15 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010778 9 13045.1
16 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 9-1053186 11 12716.6
17 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010690 8 12577.8
18 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 2-8584408 8 12287.4
19 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 3-4024272 7 12281.9
20 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 1-1331388 10 12031.7
21 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 8-1243093 10 12022.6
22 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 1-1331371 11 11835.8
23 2166.0002 R. van Hout Herpen 1-1318642 10 11603.1
24 2152.0678 J.A.O0. van Dijck Odi liapeel 9-1785025 7 11596.0
25 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-8475225 8 11519.4
26 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010763 10 11360.1
27 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010767 9 11345.9
28 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010664 8 11165.4
29 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 1-1316028 7 10987.9
30 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 3-9423683 6 10736.7

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 67936.2
2 2237.9002 Comb. Koolen Erp 64177.7
3 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 61244 .5
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 57905.3
5 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 57417.7
6 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 56054 .3
7 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 43820.2
8 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 42438.5
9 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 40410.8

10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 39798.2

11 2166.0003 P.Kappen Schaijk 39164.2

12 2166.0002 R. van Hout Herpen 37536.7

13 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 34445.0

14 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 31777.1

15 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 30391.0

16 2152.0244 H. van den Boom Uden 28213.9

17 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 28181.5

18 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 27415.3

19 2152.0678 J.A.0. van Dijck Oodi liapeel 25696.6

20 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 24596.1

21 2237.0073 E. Bos Gemert 23491.2

22 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 22139.1

23 2152.0694 J.A.M Wijnen Odi liapeel 21152.5

24 2166.0140 M_M. van den Heuvel Zeeland 19875.4

25 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 14583.5

26 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 14460.0

27 2152.0008 H.C. Bos Mill 11158.9

28 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 10182.5

29 2152.0002 P. Penninx Boekel 8638.0

30 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 8475.7



